KTC, KTF, KTP
Linjärgivare 75-1000 mm
Regal Components AB • Lefflersgatan 1 • SE-754 50 Uppsala • Sweden
+46 (0)18-65 70 00 • www.regal.se • info@regal.se
Rev no.: 2025_1
Specifications subject to change without notice
Potentiometergivare med konduktiv plastbana lämpad för
mätning, återkoppling och kontroll av mekaniska slagländer.

AS
A 30
6
33
4315
58
10
(2
2)16
32
M6x1
M4 mounting hole
6.5x4.5
MODELLSPECIFIKA EGENSKAPER
Model AS (mm) MS (mm) A (mm) R (kΩ) ±20%
KTC-075 75 80 155 5
KTC-100 100 105 180 5
KTC-150 150 155 230 5
KTC-175 175 180 255 5
KTC-200 200 205 280 5
KTC-225 225 230 305 5
KTC-250 250 255 330 5
KTC-300 300 305 380 5
KTC-350 350 355 430 5
KTC-375 375 380 455 5
KTC-400 400 405 480 5
KTC-450 450 455 530 5
KTC-500 500 505 580 5
KTC-525 525 530 605 5
KTC-600 600 605 680 10
KTC-650 650 655 730 10
KTC-750 750 755 830 10
KTC-800 800 805 880 10
KTC-900 900 905 980 10
KTC-1000 1000 1005 1080 10
KTC-1250 1250 1255 1330 13
KTC-1500 1500 1505 1580 16
KTC, KTF, KTP
Linjärgivare 75-1000 mm
Regal Components AB • Lefflersgatan 1 • SE-754 50 Uppsala • Sweden
+46 (0)18-65 70 00 • www.regal.se • info@regal.se